檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：府教社字第1040177792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0177792A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國家教育研究院執行教育部國民及學前教育署「104

年閱讀師資─區域人才培育計畫之五」辦理104年度「閱讀

說帖─圖．文徵選」，惠請轉知活動訊息並鼓勵學生踴躍

參與，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院104年9月22日教研課字第1041102044

號函辦理。

二、旨揭計畫為鼓勵學生們表達自身對閱讀的看法，特辦104

年度「閱讀說帖 ─ 圖．文徵選」期藉學生們創作以父母

為對象之圖或文說帖，以提升學生想像力、創作力與持續

力。

三、檢附「閱讀說帖 ─ 圖．文徵選」企劃案乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-24
11:59:22

1040003498

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/09/24